ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 августа 2017 г.
	№ 416-П

О внесении изменений в постановление  Правительства

Ульяновской области  от 29.12.2012 № 656-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2.2 раздела 2 Положения о Координационном комитете
содействия занятости населения Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 29.12.2012 № 656-П
«О Координационном комитете содействия занятости населения Ульяновской области», следующие изменения:

1) дополнить новыми абзацами седьмым и восьмым следующего содержания:
«рассмотрение результатов деятельности, связанных с достижением значений показателей, характеризующих уровень занятости инвалидов
в Ульяновской области;

разработка предложений по подготовке и реализации комплексных мероприятий, направленных на повышение уровня занятости инвалидов
в Ульяновской области;»;
2) абзац седьмой считать абзацем девятым.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

                                                             А.А.Смекалин
2308кк1